
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5365678-1"
№ протокола 27/09/2024
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010303:2115
Дата публикации 27.09.2024 08:23
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,2168 га с кадастровым

номером 21:02:010303:2115, расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Силикатная, для строительства объекта
дорожного сервиса

Дата рассмотрения заявок 27.09.2024
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер
заявителя 1
Краткое наименование ООО
"СТРОЙГРАД"
ИНН 2124027506
КПП 213001001

Заявитель действует от своего
имени

Дата отправки
18.09.2024 10:53:29

Допустить

Несостоявшаяся процедура да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Подана только одна заявка на участие в аукционе

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMymCmLAn2bUn3pmY-d6Qw3YfPtpiYaoMYrvZSgbxipx5BQ&fi=1453882
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBya3Lk7k6HQN6mZRQlttDwchiew_9s35RJxAvT5G0eLyqkz7i924o-5vHX787aTOg&fi=1676766
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBya3Lk7k6HQN6mZRQlttDwchiew_9s35RJxAvT5G0eLyqkz7i924o-5vHX787aTOg&fi=1676766

